
DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN

PROCEDIMIENTOS SELECTIVOS DE INGRESO Y ACCESOS AL CUERPO DE
 MAESTROS 

Y PROCEDIMIENTO DE ADQUISICIÓN DE NUEVAS ESPECIALIDADES POR LOS
 FUNCIONARIOS DE CARRERA DEL MENCIONADO CUERPO, CONVOCADOS POR 

RESOLUCIÓN DE 2 DE ABRIL DE 2013, DE LA VICECONSEJERÍA DE FUNCIÓN PÚBLICA Y
MODERNIZACIÓN (BOCYL DE 9 DE ABRIL)

LISTADO POR PUNTUACIÓN DE SELECCIONADOS Y APTOS
.

    



PROVINCIA: BURGOS

CUERPO: 0597 - MAESTROS

ESPECIALIDAD: EI - EDUCACIÓN INFANTIL
ACCESO: 1 y 2

ARES FUERTES, TAMARA
GOMEZ RODRIGUEZ, M.CAROLINA
FRAILE GARCIA, CRISTINA
MARCHENA CORREDERA, M. ELENA
ZABALLOS HERNANDEZ, JOSEFA
RIVERA QUARESMA, SANDRA
ESTEVEZ VELASCO, INES
DIEZ RODRIGUEZ, BELEN
RENEDO MARTIN, VIRGINIA
MARTIN MARTIN, LORENA
SIERRA CASTRO, GEMMA
FERNANDEZ DIMANUEL, VIRGINIA
ESTEBAN RODRIGUEZ, M. BELINDA
GALARRETA ESPADA, SHEILA
PINDADO MARTIN, ESTER
FERREIRA MOSQUERA, BIANCA
CORTES GARCIA, NOELIA
BARRIO SERRANO, M. LOURDES DEL
MARTINEZ COCO, BEGOÑA
MUELLEDES GONZALEZ, MARIA
ABAD CUBRIA, M. CARMEN
MATA CANTERA, ANA PRISCILA
ALVAREZ GARRIDO, JORGE
TORRES MANZANO, ROSA M.
PEÑA ROJAS, SANDRA
IGLESIA MARTIN, BELEN DE LA
MINGUEZA CASADO, SARA
VALLE FUENTE, M. DEL CARMEN
RUBIO BERMEJO, SHEILA
ORTEGA HERRERO, MARTA
DONIS GARCIA, IRENE
HERNANDEZ VELASCO, DIANA MARIA
LICERAS BOILLOS, NURIA
GARCIA NEBREDA, CRISTINA
LAZPITA MARCOS, EZTIZEN
SANCHEZ CALIXTO, M. INMACULADA
BARO GONZALEZ, NOELIA
MONTERO RUIZ, PALOMA
VARGA ECHEVARRIA, YOLANDA
GABRIEL HERAS, BEATRIZ
PARLA DUQUE, VIRGINIA
SEVILLA VALCARCE, ALEJANDRA
FURONES CARRASCAL, LAURA FRANCISCA
MARTIN GALBARTE, MARTA
PRIETO MAZARIEGOS, MªCELIA
URIOL GONZALEZ, ANGELA
LOPEZ GOMEZ, CAROLINA

071142179
070809715
071121180
007952610
050754748
045686815
070243090
071120212
071150441
006583538
071432259
052990538
071020321
071345149
012392523
010088579
070865335
003431948
030591540
071030050
008822789
071266330
071145981
052414374
071274571
071276681
072881914
071293914
070248663
012388489
071169112
070886941
072889212
071278866
045819328
007995999
071424685
001925586
071279108
070520427
052104707
071426280
011961776
070252179
071020845
071297082
053549982

 09.3207
 09.2616
 09.1208
 09.0527
 08.9245
 08.8570
 08.7930
 08.6263
 08.6016
 08.5429
 08.5010
 08.4999
 08.4878
 08.4832
 08.4743
 08.4716
 08.4570
 08.3765
 08.2908
 08.2780
 08.2561
 08.2075
 08.1984
 08.1510
 08.1247
 08.0959
 08.0944
 08.0826
 08.0658
 08.0144
 08.0114
 07.9969
 07.9892
 07.9762
 07.9675
 07.9595
 07.9410
 07.9393
 07.9388
 07.8584
 07.8560
 07.8392
 07.8271
 07.8182
 07.8130
 07.7400
 07.6739

LEÓN
SALAMANCA
VALLADOLID
SALAMANCA
ÁVILA
ZAMORA
SEGOVIA
VALLADOLID
VALLADOLID
ÁVILA
LEÓN
SEGOVIA
VALLADOLID
BURGOS
PALENCIA
LEÓN
ÁVILA
SEGOVIA
LEÓN
VALLADOLID
PALENCIA
BURGOS
VALLADOLID
ÁVILA
BURGOS
BURGOS
SORIA
BURGOS
SEGOVIA
SEGOVIA
SEGOVIA
ÁVILA
SORIA
BURGOS
BURGOS
LEÓN
PALENCIA
ÁVILA
BURGOS
ÁVILA
BURGOS
LEÓN
LEÓN
SORIA
BURGOS
BURGOS
BURGOS

 APELLIDOS Y NOMBRE  D.N.I.  PROVINCIA EN PRÁCTICAS OBTENIDA ORDEN
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
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 PUNTUACIÓN TOTAL
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PROVINCIA: BURGOS

CUERPO: 0597 - MAESTROS

ESPECIALIDAD: EI - EDUCACIÓN INFANTIL
ACCESO: 5

CARBAJO VELEZ, M. DEL CARMEN
LOPEZ GARCIA, ESTEFANÍA

012776924
071442437

 APELLIDOS Y NOMBRE  D.N.I.
apto
apto

 CALIFICACIÓN
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